重庆市黔江区经济和信息化委员会
[bookmark: _GoBack]关于调整黔江区防疫物资保供资金使用对象
范围的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处，区财政局，正阳工业园区管委会，各有关工业企业：
为深入贯彻“六稳”、“六保”工作部署，充分发挥黔江区防疫物资保供资金在抗疫保供和推动企业达产运行方面的积极作用，经请示区政府同意，决定调整黔江区防疫物资保供资金使用范围，将生产生活必需品加工企业纳入使用对象范围。现将调整后的资金使用工作事项通知如下：
一、支持对象
注册地为黔江区范围内的以下工业企业：
（一）生产新冠肺炎疫情防控物资的企业；
（二）生产新冠肺炎疫情防控配套物资的企业；
（三）为防控物资生产提供要素供应的企业；
（四）加工产品为生产生活必需品的企业。
二、支持条件
（一）本扶持政策执行期为我区新型冠状病毒感染肺炎疫情防控期；
（二）企业信用良好，有明确的还款来源；
（三）企业有稳定的市场、订单。
三、支持标准
符合支持条件的企业在采购原材料（生产设备）过程中，因企业自有资金不足，经区经济信息委同意后，可申请使用区级防疫物资保供资金。原则上单笔使用金额不超过50万元，单笔使用周期不超过1个月。
四、申请审批程序
（一）企业申请。企业根据需要填报《黔江区疫情防控物资应急周转资金借款申请表》（见附件）。
（二）区经济信息委审批。区经济信息委业务科室提出建议意见，委分管领导审核，委主要领导审批。
（三）资金拨付。由区县经济信息委会商区财政局后直接拨付给企业。
（四）企业还款。为最大限度发挥本资金使用效益，该项资金主要使用方式为滚动使用，借款周期原则上不超出一个月，即借款实际到账后的次月当日为最后还款期限。
五、其他
本通知自发布之日起施行，请各相关单位加强宣传，确保辖区企业及时享受。原《重庆市黔江区经济和信息化委员会关于做好黔江区防疫物资保供资金使用工作的通知》（黔江经信发〔2020〕26号）同时废止。

附件：黔江区防疫物资保供资金借款申请

重庆市黔江区经济和信息化委员会
2020年7月8日
(此件公开发布）

附件：
	黔江区防疫物资保供资金借款申请表

	企业名称           (加盖公章）

	所属   行业

	企业地址

	是否纳入市级重点保障企业名单

	企业法人代表

	联系电话

借款事由及还款来源（无准确可靠还款来源，不予受理）
	资金筹备情况

	采购物资总资金需求（万元）
	自有资金（万元）
	拟借款金额（万元）

	拟采购物资明细

	序号
	原料（设备）名称
	规格型号
	单价（万元）
	采购数量
	总金额（万元）

	合 计

	预计成品生产情况

	序号
	                           产品名称
	规格
	数量

	借款人承诺：
    1.所借资金全部用于生产新型冠状病毒感染肺炎疫情防控物资。 2.借款企业同意     年   月   日前归还借款。

                                                 法定代表人签字（盖章）：

	审
核
意
见
	区经济信息委主办科室意见：

                                                                        年        月        日

	区经济信息委分管领导意见：

                                                                         年       月        日

	区经济信息委主要领导意见：
   （同意借款金额***万元。）
                                                     委领导签字：
                                                                         年        月       日